
 

 

LAF SAK padomes sēde 2021. gada 7. oktobrī 

Piedalās klātienē: E.Kalve, V.Kalve, J. Sniedzāns, E. Sproģis,  

Piedalās attālināti: D.Kalniņš, I.Siliņš, G.Krastiņš, U.Hmiļevskis 

Protokolē: I.Krastiņa 

Tēmas un pieņemtie lēmumi: 

 

1. Minirallija „Ropaži” novērotāja ziņojums 
Kompakti noorganizēts pasākums. Servisa parks ļoti šaurs un neērts dalībniekiem. RC 
plašas telpas. Drukātie materiāli labā kvalitātē, būtu ieteicama kopējā ātrumposmu 
karte. Laba publicitāte, mediju darbs. Labi strādā dalībnieku tiesnesis un TK. Būtu 
ieteicams šampanietis uz apbalvošanu. Pievērst uzmanību roteru izvietošanai, ātruma 
samazināšanai. Neveiksmīgi izvietots stops. Labi organizēts rallija dienestu darbs. 
 

2. Minirallija „Karosta” novērotāja ziņojums 
Ļoti daudz dalībnieku, laba reklāma, publicitāte, nepiemērota RC vieta, nepieciešama 
papildus telpa komisāram, ļoti labs servisa parks, viss atrodas ļoti kompakti. Roteros 
nav sasietas riepas. Laika tiesnešiem nepieciešamas apmācības pirms sacensībām. 
Komunikācija laba, dalībnieku tiesnesis ļoti pieredzējis.Nepieciešams pārdomāt laicīgu 
protokolu nogādi laiku kontrolei. 
 

3. Rezultātu kļūdas minirallijā Karosta 
Nepieciešamas tiesnešu apmācības pirms sacensībām, lai nepieļautu vairs šādas kļūdas. 
Nepieciešams iekļaut jaunos tiesnešus pieredzējušo tiesnešu brigādēs pieredzes 
gūšanai. 
 

4. E85 degvielas izmantošana SAK pasākumos 
Diskusija par E85 degvielas izmantošanu vai aizliegšanu minirallijā. Nepieciešams 
iegūt papildus informāciju un jautājumu turpinās izskatīt nākamajā sēdē. 
 

5. SAK apbalvošana 
Kausu un balvu nosūtīšana caur pakomātiem. 
 

6. SAK vēlēšanas 
05.12.2021 
 

7. Sacensību kalendāri 2022 
Minirallijs: 



Treniņš 7.maijā 
1.posms Gulbis 4. vai 11. jūnijā 
2.posms Cēsis 9.jūlijā 
3.posms Ropaži 27.augustā 
4.posms Karosta 24.septembrī 
5.posms Latvija oktobrī 
Autosprints: 
1.posms 
2.posms 
3.posms 
4.posms Cēsis 3.septembrī 
5.posms 
 

8. Ziemas autosprinta kausi 21/22 
Drīzumā tiks izziņots kalendārs ar aktuālajiem datumiem. 
 

9. Drošības loks 4WD+ klasei 
Diskusija, vai 4WD+ klases dalībniekiem ir nepieciešams obligāti pusloks 
automašīnā. Uzdevums Elvijam saskaitīt dalībnieku skaitu minirallijā Latvija, kuriem 
jau pusloki ir ievietoti. 
Nepieciešams uzaicināt uz attālināto diskusiju minirallija 4WD+ un 4WD Rookie 
klases dalībniekus, šī jautājuma apspriešanai. 
 

10. Dažādi 
Nedēļu pēc minirallija Latvija organizēt sapulci oficiālo kopvērtējuma rezultātu 
apstiprināšanai. 
 

 


